PHÒNG GD&ĐT THANH OAI

TRƯỜNG MN LIÊN CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 15/TrMNLC                                Liên Châu, ngày 25 tháng 01 năm 2022
BÁO CÁO

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC

TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN 2022
Kính gửi: Phòng Giáo dục Và Đào tạo Thanh Oai

Trường Mầm non Liên Châu báo cáo phân công lịch trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 của nhà trường như sau:
- Thời gian trực: Từ 7 giờ 30 phút đến 17 giờ ngày được phân công trực.
- Địa điểm: Tại văn phòng nhà trường .
	Thứ ngày
	Họ tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Địa điểm

	29/01/2022

(Ngày 27 Tết)
	Hoàng Thị Nhàn
	Hiệu trưởng
	0988385189
	Khu Châu Mai

	30/01/2022

(Ngày 28 Tết)
	Trương Thị Luyến

Lê Thị Lệ

Phó hiệu trưởng
NV y tế
	0989154358
0374073947
	Khu Từ Châu Khu Châu Mai

	31/01/2022

(Ngày 29 Tết)
	Đào Thị Bích Vân
Nguyễn Thị Hương Quế
	Hiệu trưởng

NV Kế toán
	0866011076

0982271148
	Khu Từ Châu Khu Châu Mai

	01/02/2022

(Ngày mùng 1 Tết)
	Trương Thị Luyến

Hoàng Thị Nhàn
	Phó hiệu trưởng Hiệu trưởng
	0989154358
0988385189
	Khu Châu Mai

Khu Từ Châu

	02/02/2022

(Ngày mùng 2 Tết)
	Hoàng Thị Nhàn

Đào Thị Bích Vân
	Hiệu trưởng

Phó hiệu trưởng
	0988385189

0866011076
	Khu Châu Mai Khu Từ Châu

	03/02/2022

(Ngày mùng 3 Tết)
	Hoàng Thị Nhàn
Đào Thị Bích vân
	Hiệu trưởng

Phó hiệu trưởng
	0988385189

0866011076
	Khu Châu Mai Khu Từ Châu

	04/02/2022

(Ngày mùng 4 Tết)
	Trương Thị Luyến

Nguyễn Thị Hương Quế
	Phó hiệu trưởng

NV Kế toán
	0989154358
0982711488
	Khu Châu Mai

Khu Từ Châu

	05/02/2022

(Ngày mùng 5 Tết)
	Hoàng Thị Nhàn

Lê Thị Lệ
	Hiệu trưởng

NV. Y tế
	0988385189

0374073947
	Khu Châu Mai Khu Từ Châu

	06/02/2022

(Ngày mùng 6 Tết)
	Trương Thị Luyến

Đào Thị Bích Vân
	Phó hiệu trưởng Phó hiệu trưởng

	0989154358
0866011076
	Khu Châu Mai Khu Từ Châu

	Nơi nhận:

- Phòng GD (để b/cáo);
- CB,GV,NV

        - Lưu: VT (01b).
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Nhàn